
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
Ивановская область 

Совет Южского муниципального района 
Седьмого созыва 

 Р Е Ш Е Н И Е  
 

  от 24.06.2016 № 68 

г.Южа 
 

 

Об официальном сайте Совета Южского муниципального района 
 
 В соответствии с Федеральным законом от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об 

обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и 

органов местного самоуправления», Уставом Южского муниципального 

района, Совет Южского муниципального района РЕШИЛ: 
 

 1. Определить, что официальным сайтом Совета Южского 

муниципального района в информационно-телекоммуникационной  сети 

Интернет является официальный сайт Южского муниципального района 

http://yuzha.ru. 

  2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и 

распространяется на правоотношение возникшие с даты вступления в силу 

Федерального закона от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к 

информации о деятельности государственных органов и органов местного 

самоуправления».  
 

 

 

 

Председатель Совета  
Южского муниципального района    Е.А.Муратова 

 

 

 

  

 


